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خاویر پریرا، سرمربی سرشناس اسپانیایی به عنوان گزینه اول 
پرسپولیس برای هدایت سرخ ها انتخاب شده است.

مدیرعامل  درویش،  رضا  حالی که  در  سه،  ورزش  گزارش  به 
پرسپولیس گفته بود تا پایان هفته گذشته سرمربی جدید را معرفی 
خواهند کرد اما کاملا واضح بود که داستان انتخاب جانشین یحیی 

گل محمدی بسیار پیچیده تر از این ها خواهد بود.
پرسپولیس پس از فسخ قرارداد یحیی گل محمدی اعلام کرده 
اول و اصلی هدایت پرسپولیس  ایوانکوویچ گزینه  برانکو  بود که 
است اما باتوجه به اینکه برانکو درگیر رقابت های جام ملت های 
آسیاست مشخص بود که راضی کردن او کار بسیار دشواری است 
و درحالی که برای نشان دادن حسن نیت، جریمه دیرکرد مالیات او 
نیز پرداخت شده بود اما برانکو برای دومین بار به پیشنهاد مدیران 

این باشگاه جواب منفی داد.
پرسپولیس پس از اعلام خبر منتفی شدن حضور برانکو اعلام کرد 

در فاز دوم برنامه انتخاب سرمربی، ۱۰ گزینه کارنامه دار را در نظر 
دارد و پروسه انتخاب سرمربی خارجی را پیش می برند.

خاویر  می دهد  نشان  سه”  “ورزش  خبرنگار  پیگیری های  حال 
پریرا، سرمربی سرشناس اسپانیایی که در روزهای گذشته نیز نامش 
پیرامون پرسپولیس شنیده می شد به گزینه اول نیمکت قرمزها بدل 

شده است.
تیم  سرمربی  پیش  فصل  اسپانیایی،  ساله   ۵۷ سرمربی  این 
شانگ های پورت چین بود و موفق شد با این تیم عنوان قهرمانی 

سوپرلیگ چین را به دست بیاورد.
پریرا سابقه خوبی هم در عرصه مربیگری دارد و روی نیمکت 
تیم های بزرگی مثل لوانته، فولام، واتفورد، وایادولید، آلاوز و ... را 
به عنوان سرمربی و دستیار در کارنامه دارد. حال باید دید مذاکرات 
پرسپولیس با خاویر پریرا که حالا به گزینه اول آنها تبدیل شده به 

کجا خواهد رسید.

مربی سرشناس اسپانیایی گزینه اول پرسپولیسمذاکرات با خاویر پریرا جدی تر شد

اگرچه جواد نکونام از بی احتیاطی و بازی خشن امید حامدی فر در تمرین 
استقلال به شدت ناراحت است اما هنوز او را در فهرست قطعی مازاد استقلال 

قرار نداده است.
گرفت؟  قرار  استقلال  مازاد  فهرست  در  حامدی فر  امید  ایرنا،  گزارش  به 
همه چیز از مصدومیت کوین یامگا شروع شد، از روزی که بازیکن محبوب جواد 

نکونام با مصدومیت شدید از ناحیه چشم روبرو شد.
سرمربی استقلال بارها و بارها در تمرین از حامدی فر خواسته بود تا آرامتر 
بازی کند، او به هافبک جوان تیمش تاکید کرده بود از انجام بازی خطرناک 

خودداری کند تا همبازیانش کمتر در معرض مصدومیت قرار بگیرند.
اما در نهایت یک اتفاق ناخواسته در کمپ زنده یاد ناصر حجازی جنجال 
و  را گرم کرده  بدن هایشان  آبی ها  به همراه داشت. مثل همیشه  را  بزرگی 
تمرینات تاکتیکی را پشت سر گذاشتند. بخش پایانی تمرین به بازی فوتبال 
اختصاص داشت که کوین یامگا و امید حامدی فر بر سر تصاحب توپ درگیری 
شدند. برخورد استوک امید حامدی فر با چشم چپ مهاجم فرانسوی باعث 
خونریزی شدید این بازیکن از ناحیه چشم و صورت شد و چند دقیقه بعد 

آمبولانس یامگا را به بیمارستان برد.
مصدومیت یامگا بیشتر از همه ناراحتی حامدی فر را به همراه داشت و او از 
اینکه بی احتیاطی اش باعث مصدومیت همبازی اش شد، عذاب وجدان گرفته 
و شرایط روحی روانی مساعدی نداشت. ناراحتی و عدم تمرین او با استقلال 
باعث شد تا شایعاتی شکل بگیرد مبنی بر اینکه نکونام حامدی فر را در لیست 

مازاد قرار داده است!
حامدی فر حتی به بیمارستان رفت و با انتشار تصویری از خود در کنار ستاره 
فرانسوی آبی ها روی تخت بیمارستان نوشت: »تیم فوتبال مثل خانواده میمونه. 
آدم وقتی می بینه یکی از اعضای خانواده اش روی تخت بیمارستانه، قلبش 
درد میگیره. تو این خانواده و تیم هیچکس غمگین تر از من نیست؛ طوری 
که نه می تونم تمرین کنم و نه می تونم درست بخوابم. واقعا شرمنده هستم و 

مهم ترین چیز برام تو زندگی در حال حاضر سلامتی کوین برادرم هستش.«
پیگیری های خبرنگار ایرنا حکایت از این دارد که جواد نکونام اگرچه از بازی 
خشن حامدی فر ناراحت بود اما نام او را در فهرست مازاد قرار نداده است. 
نکونام اعتقاد دارد این اتفاق تلخ اما در فوتبال طبیعی است و ممکن بود برای 

هر بازیکن دیگری نیز رخ دهد.
او شاید در روزهای آینده و با جذب بازیکن در پست هافبک تصمیمش را 
تغییر و حامدی فر را کنار بگذارد اما در مقطع فعلی و با توجه به اینکه بازیکنی 
را جذب نکرده، تصمیمی برای قطع همکاری با بازیکنی که این روزها خودش 

نادم تر از همه است، ندارد.
پزشک تیم استقلال در گفت وگویی که با رسانه باشگاه استقلال انجام داد، به 
تشریح وضعیت یامگا پرداخت و گفت مصدومیت این بازیکن به قدری شدید و 
نادر بوده که او در طول ۲۲ سال فعالیت ورزشی اش چنین چیزی ندیده است!
چیزی که بیشتر باعث نگرانی هواداران شد، این بود که پزشک استقلال 
گفت هنوز بینایی چشم چپ یامگا به طور کامل برنگشته و به زمان بیشتری 
نیاز است تا شوکی که به اعصاب چشم این بازیکن وارد شده کاملا برطرف شود 

و البته خوشبختانه نابینایی یامگا را تایید نکرد که می تواند خبر خوبی باشد.
البته پیگیری های خبرنگار ورزشی ایرنا حکایت از این دارد یامگا به زودی 
دو جراحی دیگر را پشت سر خواهد گذاشت. این جراحی ها باعث می شود او 
بینایی خود را به طور کامل به دست آورده و البته آرام آرام آماده تمرین شود. 
هر چند برخی منابع بر این باور هستند که بازیکن تاثیرگذار آبی ها حداقل سه 

ماه دور از مستطیل سبز خواهد بود.

حامدی فر در لیست مازاد نیست
وی بهبودی یامگا بازیکن خاطی در آرز

اخبار

هندبالیست ها روی نوار شکست؛ این بار 
مقابل قطر

صعود به نیمه نهایی سخت شد
تیم ملی هندبال مردان ایران در دومین دیدار 
آسیا  مردان  قهرمانی  رقابت های  اصلی  مرحله 

بحرین شکست خوردند. 
مردان  هندبال  ملی پوشان  ایسنا،  گزارش  به 
اصلی  مرحله  از  خود  دیدار  دومین  در  ایران 
مقابل  بحرین  منامه  آسیا  قهرمانی  مسابقات 
قطر به میدان رفت و با نتیجه ۲۳ بر ۲۷ شکست 

خوردند. 
تیم ملی هندبال مردان در مرحله اصلی این 
مسابقات با تیم های امارات، قطر و ژاپن هم گروه 
است. هندبالیست های ایرانی تاکنون مقابل قطر 
و ژاپن شکست خورده اند و کار آن ها برای صعود 
بر مرحله نیمه نهایی سخت شده است. آن ها 
در سومین و آخرین دیدار خود باید یک شنبه از 

ساعت ۱۳:۳۰ به مصاف امارات بروند. 
این  گروهی  مرحله  در  رحیمی زاده  شاگردان 
کره  و  چین  نیوزلند،  با   B گروه  در  مسابقات 
جنوبی هم گروه بودند که مقابل چین و نیوزلند 
به برتری رسیدند و مقابل کره جنوبی شکست 
دور  راهی  گروه  دوم   تیم  عنوان  به  و  خوردند 

اصلی شدند. 
مسابقات  در  هندبال  ملی  تیم  کامل  نتایج 

قهرمانی آسیا:
ایران ۴۰ - نیوزلند ۱۳
ایران ۲۴ - چین ۲۲

ایران ۲۴ - کره جنوبی ۲۶
ایران ۲۳ - ژاپن ۲۵
ایران ۲۳ - قطر ۲۷

قهرمانی  هندبال  مسابقات  گروهی  مرحله 
میزبانی  به  بهمن  تا ۵  دی  از ۲۱  آسیا  مردان 
بحرین با حضور ۱۶ تیم برگزار شد. تیم های ژاپن، 
عراق، بحرین، امارات، کویت، قطر، ایران و کره 

راهی مرحله اصلی شدند.
عراق،  بحرین،  تیم های  نیز  دیگر  گروه  در 

کویت و کره جنوبی با هم هم گروه هستند.

گل محمدی با پرسپولیس توافق کرد
یحیی گل محمدی با باشگاه پرسپولیس بر سر 

مطالباتش به توافق رسید.
یحیی گل محمدی که بعد از استعفا و توافق 
با باشگاه پرسپولیس برای استراحت راهی امارات 
شده بود به تهران برمی گردد.  او در مذاکرات 
با باشگاه پرسپولیس با توجه به شرایط مالی و 
همچنین با در نظر گرفتن اینکه این باشگاه در 
روزهای نقل و انتقالات زمستانی است با مدیران 
پرسپولیس به توافق رسید تا در سه قسط در ماه 
های بهمن و اسفند امسال و اردیبهشت سال 
آینده مطالباتش را دریافت کند. این مطالبات 
شامل پول های سال قبل که آپشن قراردادش 

بوده و همچنین پول نیم فصل امسالش است.

به گزارش ورزش سه، اگرچه برخی هواداران پرسپولیس معتقد 
بودند دوره یحیی گل محمدی در این باشگاه تمام شده و او چیز 
بیشتری برای ارائه ندارد، اما جدایی این سرمربی پرافتخار نیز دوای 
درد پرسپولیس نبوده و همچنان اوضاع به بدترین شکل برای آنها 
پیش می رود. نمایش توافق با برانکو رسما به اتمام رسید و چیزی 
که از ابتدا مشخص بود، رسما از سوی طرفین اعلام شد. حالا 
پرسپولیس نه سرمربی و نه حتی گزینه نزدیکی دارد، نه بازیکن 
جدیدی گرفته و همچنین دو ستاره خود را نیز از دست داده است. 
بی تردید رضا درویش نقش اول شرایط فعلی باشگاه را ایفا می کند 
و هواداران پرسپولیس خواهان پاسخ او در مورد حواشی غیرمنتظره 

هفته های اخیر خواهند بود.
یک- درست یا غلط، یحیی گل محمدی بعد از فتح همه عناوین 
ممکن در فوتبال ایران تصمیم به ادامه همکاری با پرسپولیس گرفته 
و تمایلی نداشت بعد از آن دوره تاریخی از سمت خود استعفا 
دهد. اما این تصمیم در هفت ماه گذشته بارها و بارها رسما و 
در  و  اعلام شده  پرسپولیس  از سوی سرمربی سابق  غیررسمی 
نهایت در اواسط ماه جاری عملی شد. در واقع به نظر می رسد 
اختلاف با رضا درویش، اصلی ترین دلیل جدایی یحیی گل محمدی 
بوده و مدیر فعلی پرسپولیس نتوانسته رضایت سرمربی پرافتخار 
تیمش را برای ادامه همکاری فراهم کند و این قطعا یک نمره منفی 

بزرگ در دوران حضور درویش در این سمت مهم خواهد بود.
دو- به جز سرمربی، بازیکنان پرسپولیس نیز دل خوشی از مدیر 
فعلی نداشتند و حتی چندی قبل در بیانیه ای کم سابقه و مشترک، 
به انتقاد از رفتار و رویکرد رضا درویش پرداختند. عبارت عجیب 
نبودیم”  پاداش  دادن  به  مجبور  که  نمی شدیم  قهرمان  “کاش 
عصبانیت ستاره های پرسپولیس رو دوچندان کرد و به نظر رضا 
درویش در جریان مذاکرات پشت درهای بسته از ادبیات مناسبی 
استفاده نمی کند. همین شب گذشته اخباری در مورد درگیری 
لفظی محمد عمری با مدیر باشگاه شنیده شده و این یعنی بازیکنان 
پرسپولیس که خیلی هم گران قیمت نبوده و به ازای ارقام دریافتی 
به موفقیت های بزرگی دست یافته اند، به شدت از رویکرد مدیر 

عامل باشگاه ناراضی هستند.
سه- به هر دلیلی در نهایت یحیی گل محمدی از پرسپولیس جدا 
شد و نوبت شنیدن شایعات فراوان در مورد نیمکت این باشگاه 
محبوب فرا رسید. رضا درویش در این مورد نیز غیرحرفه ای ترین 
رویکرد ممکن را انتخاب کرده و همان ابتدا نام گزینه مورد نظر خود 
را گفت. هیچ دلیلی وجود ندارد تا قبل از توافق قطعی، از سرمربی 
یا بازیکن مورد نظر رونمایی شود و تردیدی وجود ندارد نام بردن از 

برانکو تنها به دلیل خاموش کردن خشم هوادار از رفتن یحیی و در 
واقع زمان خریدن از سوی مدیر باشگاه بود. رویکردی که به نظر 
بیشتر از اینکه به فکر انجام وظایف عرف مدیر عاملی باشد، ذهن 
خود را مشغول هدایت شایعات در فضای مجازی و افکار عمومی 

هواداران آنهم در این شرایط بغرنج کرده است.
چهار- در بخش تقویت ترکیب تیم نیز هنوز اتفاق خاصی رخ 
به  اضافه شدن  برای  مهم  بازیکن  نام چند  اگرچه  است.  نداده 

اسکواد پرسپولیس شنیده شده، اما هنوز اتفاق خاصی رخ نداده 
و هواداران این باشگاه از این حیث نیز به شدت از رضا درویش 
عصبانی هستند. در فصل تابستان نیز پرسپولیس بر خلاف مدعیان 
دیگر مانند سپاهان یا تراکتور در جذب بازیکنان مهم موفق نبود و 
تکرار چند باره جمله “به دنبال بازیکنان آزاد هستیم” )مگر در نیم 
فصل بازیکن آزاد وجود دارد؟( خشم هواداران را دوچندان کرده 
است. تراکتور یک مهاجم باکلاس و استقلال یک مدافع باکیفیت 
به ترکیب خود اضافه کرده، اما پرسپولیس همچنان درگیر شایعات 
است و اتفاق خاصی رخ نداده )تصور کنید از آن ترکیب حتی نام 

محمد عمری و میلاد سرلک نیز خط خورده(.
پنج- تقریبا تردیدی وجود نداشت سفر رضا درویش به قطر برای 
توافق با برانکو چیزی جز یک برنامه تبلیغاتی نبوده. پرداخت مالیات 
نیز فقط برای آن بود که مدیر باشگاه ثابت کند همه کار برای توافق 
با سرمربی کروات انجام داده. وگرنه غیرممکن است فدراسیون 
فوتبال عمان اجازه دهد در کوران مسابقات، سرمربی این تیم با 
پرسپولیس توافق کند و پس قطعا برانکو از قبل به آنها اطلاع داده 
که قصد رد پیشنهاد پرسپولیس را دارد. رضا درویش نیز بی تردید از 
این پاسخ مطلع بوده و در واقع سفر او به قطر تنها از دست دادن 
وقت و یک حرکت بی معنی در راستای جلب رضایت افکار عمومی و 
توده هوادار مجازی بوده است. چه عجیب که مدیر باشگاهی مانند 
پرسپولیس به جای رفع مشکلات باشگاه، چنین دغدغه هایی دارد.

شش- اوضاع در حال حاضر برای تیمی که فصل قبل فاتح سه 
گانه داخلی شد، چندان مساعد نیست. پرسپولیس در همین ماه 
اول زمستان سرمربی و دو بازیکن تقریبا فیکس خود را از دست 
داده و حالا نقش رضا درویش از همه مهم تر است. در واقع او باید 
بدون توجه به جریانات هواداری و اتفاقات فضای مجازی تنها به 
فکر توافق با یک گزینه بزرگ باشد )ولو اگر زمان نیاز باشد(. دیگر 
نیازی به این عکس های بی معنی نیست و درویش باید سراغ کاری 
برود که از همان اول از یک مدیر انتظار می رود. توافق بی سر و صدا 
با یک گزینه معقول و فاصله گرفتن از آنچه توجه به آن، اصلا آینده 

خوبی را برای پرسپولیس رقم نمی زند.

دلیل نیامدن برانکو به پرسپولیس مشخص است!

همان عاملی که باعث رفتن یحیی شد
۱۷ روز از استعفای یحیی گل محمدی و بازی با مس رفسنجان سپری شده و پرسپولیس در بدترین شرایط ممکن قرار دارد.

باشگاه الشباب که شرایط خوبی در لیگ عربستان ندارد و در رتبه یازدهم 
قرار گرفته، در حال رایزنی با وزارت ورزش عربستان است تا مجوز جذب 

آقای خاص را بگیرد.
به گزارش ایرنا، شکست آ اس رم برابر میلان باعث شد تا دوران حضور 
ژوزه مورینیو در پایتخت ایتالیا به پایان رسیده و او از سمت سرمربیگری 

رم برکنار شود.
او  از جانشین  آ اس رم به صورت رسمی  باشگاه  این جدایی،  از  پس 
رونمایی کرد و دانیله درِوسی، کاپیتان اسبق این تیم به عنوان سرمربی 

جدید جالوروسی انتخاب شد.
حالا چند روز پس از این اتفاق، ترکی الغامدی خبرنگار عربستانی خبر از 
پیشنهاد جذاب باشگاه الشباب به مورینیو می دهد. او اعلام کرده که باشگاه 
الشباب که شرایط خوبی در لیگ عربستان نداشته و در رتبه یازدهم قرار 
گرفته، در حال رایزنی با وزارت ورزش عربستان است تا مجوز جذب آقای 

خاص را بگیرد.
پیشنهاد  عربستانی  مطرح  تیم  چند  از  نیز  فصل  ابتدای  در  مورینیو 

مربیگری داشت اما ترجیح داد در ایتالیا مانده و به فعالیتش ادامه دهد.

پیشنهاد الشباب به آقای خاصمورینیو در عربستان

نمایش توافق 
با برانکو رسما 
به اتمام رسید 
و چیزی که از 
ابتدا مشخص 
بود، رسما از 

سوی طرفین 
اعلام شد. حالا 
پرسپولیس نه 
سرمربی و نه 
حتی گزینه 
نزدیکی دارد

آگهی تغییرات شرکت پارس کربنیک کردستان 
شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 348 و شناسه ملی 10610073630 
ملی  شناسه  به  کردستان  کربنیک  پارس  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ  10610073630 و به شماره ثبت 348 

1402/09/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
الف - سمت اعضاء هیئت مدیره به شرح ذیل تا تاریخ 1404/09/10 تعیین گردید 
خانم لیلا شجاعی به شماره ملی 0071321608 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

آقای منوچهر شهابی به شماره ملی 3978194503 به سمت مدیرعامل و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره 

رئیس  سمت  به   4051733041 ملی  شماره  به  اسدپور  کورشی  موسی  آقای 
هیئت مدیره 

و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه  در شرکت   مجاز  امضاء  دارندگان حق  تعیین   - ب 
تعهدآور از قبیل چک و سفته با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب 
با مهر شرکت  نایب رئیس هیئت مدیره همراه  و  رئیس هیئت مدیره مدیرعامل 
دارای اعتبار می باشد و سایر نامه های اداری به امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پارس کربنیک کردستان 
شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 348 و شناسه ملی 10610073630 
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس کربنیک کردستان به شناسه ملی 10610073630 
و به شماره ثبت 348 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1402/09/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
الف - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل و برای مدت دو سال تا تاریخ 1404/09/10 انتخاب 

گردیدن
خانم لیلا شجاعی به شماره ملی 0071321608 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 

آقای منوچهر شهابی به شماره ملی 3978194503 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای موسی کورشی اسدپور به شماره ملی 4051733041 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 

ب - بازرسان اصلی و علی البدل شرکت به شرح ذیل و برای مدت یکسال مالی برگزیده شدند  
حسابرسی رازدار به شناسه ملی 10100129086 و به نمایندگی حمیدرضا المعی به شماره ملی 

3874812081 به سمت بازرس اصلی 
آقای افشین گلزاری ضمیر به شماره ملی 4051754537 به سمت بازرس علی البدل

ج - روزنامه کثیرالانتشار ابتکار جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید
به  منتهی  شرکت  وزیان  سود  وحساب  ترازنامه  قانونی  بازرس  گزارش  قرائت  از  د-پس 

سال1401مورد تصویب قرار گرفت

شماره  روغنی  سفید  13۸2رنگ  مدل  پیکان  سواری  ماشین  کارت 
شاسی  1115۸20551۸شماره  موتور  23شماره  ایران  پلاک114ن54 

۸240232۹به نام محمود چم مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز سواری پراید 131مدل 13۹0رنگ سفید شماره پلاک 55۸ق16 
نام  موتور 413435۸شماره شاسی S14122۹0۷۷334۹به  ایران 4۹شماره 

ستار ارمغانی جا مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت
یــک قطعــه آپارتمــان نــوع ملــک طلــق بــا کاربــری مســکونی به پــاک ثبتــی ۱۲۵۶ 
فرعــی از ۳۱۵۳ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۲۱۱ فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه 
۵ در طبقــه ســوم و واقــع در بخــش ۴ ناحیــه ۰۱ حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک 

قزویــن اســتان قزویــن بــه مســاحت ۶۶.۹ متــر مربــع
ــه  ــود را ب ــام خ ــک ن ــه مال ــح اینک ــدی ) توضی ــان محم ــکینه / خ ــت س مالکی
ــخ  ــنامه ۷۱۶ تاری ــماره شناس ــد ش ــد محم ــت ( فرزن ــر داده اس ــه تعیی مرضی
ــا  ــی ۵۰۸۹۲۲۶۳۳۴ ب ــد ۱۳۵۵/۰۶/۰۴ صــادره از آبیــک دارای شــماره مل تول
ــا  ــگ عرصــه و اعیــان ب جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دان
ــناد  ــه اس ــخ ۱۳۹۳/۰۶/۲۵ دفترخان ــت ۱۲۶۹۴۲ تاری ــتند مالکی ــماره مس ش
رســمی شــماره ۲ شــهر قزویــن اســتان قزویــن، موضــوع ســند مالکیــت اصلــی 
ــر  ــه ۱۱ دفت ــه در صفح ــال ۹۳ ک ــف س ــری ال ــی ۳۱۳۳۶۲ س ــماره چاپ بش
ــت  ــت. بازداش ــده اس ــت گردی ــماره ۹۲۳۰۹ ثب ــل ش ــد ۲۹۳ ذی ــاک جل ام
نــدارد محدودیــت: محدودیــت دفتــر امــاک: رهنــی شــماره ۱۲۶۹۴۳ مــورخ 
۱۳۹۳/۰۶/۲۵ دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۲ شــهر قزویــن اســتان قزویــن 
ــدت ۱۲۰  ــه م ــال ب ــغ ۸۵۲،۱۰۷،۲۹۲ ری ــه مبل ــکن ب ــک مس ــع بان ــه بنف ک
ــه وکالتنامــه شــماره ۱۶۵۴۴۶  ــا ارائ ــاه ثبــت شــده ســپس هاشــم طیبــی ب م
ــه دو  ــا ارائ ــک ب ــت از مال ــن بوکال ــه ۱۸ قزوی ــورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۴ دفترخان م
ــود  ــوم مفق ــت نامعل ــه عل ــند ب ــدان س ــی فق ــهود مدع ــهادت ش ــرم ش ــرگ ف ب
گردیــده و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثتــی خــود را نمــوده کــه مراتــب 
ــا  ــه اســتناد مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت اعــام میگــردد ت ب
ــا  ــه ملــک مذکــور حقــی داشــت و ی ــه نحــوی ازهــر انحــا نســبت ب هرکــس ب
ــد از  ــود باش ــزد خ ــند ن ــود س ــی وج ــا مدع ــده و ی ــع او ش ــه نف ــی ب معامات
ــن اداره  ــه ای ــه ب ــن مراجع ــدت ده روز ضم ــا م ــی ت ــن آگه ــار ای ــخ انتش تاری
اعتــراض خــود را بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و ســند معاملــه تســلیم نمایــد 
و چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض بــه ایــن اداره نرســد و یــا در صــورت 
اعتــراض اصــل ســند مالکیــت ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت 
ــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد ایــن آگهــی در  را طبــق مقــررات صــادر و ب

ــل منتشــر خواهــد شــد. ــه شــرح ذی ــت ب یــک نوب
شعبان عسگری-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
از طرف زهرا آقائی

شناسه آگهی:۱۶۴۸۹۸۹

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ 141 آی مــدل 1386 بــه رنگ 
بژ-متالیــک بــه شــماره موتــور 1914965 و شــماره شاســی S1482286203005 و شــماره انتظامــی 397 ط 61 ایران 

85 بنــام آرمــان ریگــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
زاهدان

مفقودی
ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7 مــدل 1400 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره 
موتــور 124K1556703 و شــماره شاســی NAAN01CE7M11600548 و شــماره انتظامــی 467 ق 33 ایــران 95 

بنــام بهــزاد بیابانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم تویوتــا استیشــن تیــپ 
لندکــروز مــدل 2008 بــه رنــگ ســفید به شــماره موتــور 0474271 و شــماره شاســی 784010855 و شــماره وســیله 

15925بنــام عظیــم جاکرزهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل 1388 بــه رنــگ 
ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 3233140 و شــماره شاســی S1412288341484 و شــماره انتظامــی 579 ص 48 

ایــران 95 بنــام عزیــزی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 جــی ال ایکــس آی 1/8 
و شــماره شاســی   12489244114 موتــور  بــه شــماره  رنــگ خاکســتری-متالیک  بــه   1389 مــدل 
ــی  ــق افضــل زائ ــام محمدرقی ــران 95 بن ــی 516 ق 51 ای ــماره انتظام NAAM01CA6BR545967 و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
چابهار

مفقودی
سیســتم  ســواری  خــودرو  مشــخصات  کارت  و  کمپانــی  ســند   ، ســبز(  مالکیت)بــرگ  شناســنامه 
و شــماره شاســی   124K1071276 موتــور  بــه شــماره   1396 مــدل   405GLX-XU7 تیــپ  پــژو 
ــریف  ــی ش ــوم زه ــام امیرمعل ــران 95 بن ــی 585 د 52 ای ــماره انتظام NAAM01CE2HK590337 و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
چابهار

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 
ــی  ــماره شاس ــور 126900003005 و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل 1390 ب ــس  م ــی ال ایک ــارس ئ پ
NAAN41DCXBE000447 و شــماره انتظامــی 319 د 88 ایــران 84 بنــام عایشــه نــوری زاده مفقــود و از درجــه 

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب
چابهار

مفقودی
کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 131 مــدل 1392 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 
491216 و شــماره شاســی NAS4111100D1296759 و شــماره انتظامــی 848 ق 12 ایــران 95 بنــام علــی محمد 

ملازهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی
کارت دانشــجویی شــیوا پشــتیبان فرزنــد عبدالکریــم بــه شــماره شناســنامه 3480207774 بــه شــماره دانشــجویی 
40004773 رشــته مهندســی صنایــع مقطــع کارشناســی دانشــگاه سیســتان و بلوچســتان مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد .
زاهدان


